
1

PRÉFET DU JURA

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°39-2017-12-007

PUBLIÉ LE 29 DÉCEMBRE 2017



Sommaire

Direction départementale des territoires du Jura
39-2017-12-29-003 - Arrêté  portant dérogation aux règles d'implantation des stations de

traitement des eaux usées - Nouvelle station d'épuration  du centre de réadaptation

cardiologique et pneumologique de Franche-Comté - PONT D'HERY (2 pages) Page 4

39-2017-12-26-004 - Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à organiser des battues

de destruction de renard sur le département du Jura (2 pages) Page 7

39-2017-12-26-003 - Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à organiser des

opérations collectives de destruction de corbeaux freux et corneilles noires sur le

département du Jura (2 pages) Page 10

39-2017-12-26-005 - Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à organiser des

opérations de destruction d'espèces classées nuisibles dans les agglomérations du

département du Jura (2 pages) Page 13

39-2017-12-26-002 - Arrêté autorisant sur les territoires couverts par la fédération

départementale des groupements de défense contre les organismes nuisibles du Jura une

lutte collective contre les corvidés classés nuisibles dans le département du Jura (6 pages) Page 16

39-2017-12-27-001 - Arrêté délimitant le périmètre du Schéma de Cohérence Territoriale

couvrant les territoires des communautés de communes Champagnole Nozeroy Jura et

Arbois Poligny Salins, Coeur du Jura (2 pages) Page 23

39-2017-12-22-001 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2017-05-29-01 du 29 mai

2017 fixant le plan de chasse grand gibier pour la campagne 2017-2018 (chevreuil) (2

pages) Page 26

39-2017-12-28-001 - Arrêté portant organisation de la DDT du Jura (4 pages) Page 29

39-2017-12-28-004 - Arrêté portant subdélégation de signature de la compétence

d'ordonnateur secondaire (4 pages) Page 34

Préfecture du Jura
39-2017-12-21-001 - 2017 12 21 arrêté fixant liste journaux autorisés pour 2018 (2 pages) Page 39

39-2017-12-18-003 - A20171218 Renouvellement agrément UGSEL 39 (2 pages) Page 42

39-2017-12-28-009 - Arrêté autorisant l'adhésion de la commune de Courbette à la

communauté de communes de la Région d'Orgelet (2 pages) Page 45

39-2017-12-28-002 - Arrêté autorisant le déclassement d'un immeuble du domaine public

ferroviaire à DOLE (2 pages) Page 48

39-2017-12-28-008 - Arrêté autorisant le retrait de la commune de Courbette de la

communauté d'agglomération ECLA (2 pages) Page 51

39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi

et de mise à jour, des différentes catégories d’usagers pouvant bénéficier du maintien de

l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de

suspension prévisible ou non, dans le département du Jura. (22 pages) Page 54

2



39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière

d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du Syndicat Mixte Interdépartemental

d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) (20 pages) Page 77

39-2017-12-26-001 - Arrêté portant délégation de signature pour l'ordonnancement

secondaire des recettes et des dépenses à M. Jacky ROCHE, DDT (3 pages) Page 98

39-2017-12-28-006 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes Arbois,

Poligny, Salins, Coeur du Jura à la dotation d'intercommunalité bonifiée (1 page) Page 102

39-2017-12-21-004 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes

Champagnole Nozeroy Jura à la dotation d'intercommunalité bonifiée (1 page) Page 104

39-2017-12-29-001 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes Haut-Jura

Arcade à la dotation d'intercommunalité bonifiée (1 page) Page 106

39-2017-12-21-002 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes Jura Nord

à la dotation d'intercommunalité bonifiée (1 page) Page 108

39-2017-12-28-005 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes Plaine

Jurassienne à la dotation d'intercommunalité bonifiée (1 page) Page 110

39-2017-12-21-003 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes Porte du

Jura à la dotation d'intercommunalité bonifiée (1 page) Page 112

39-2017-12-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes Arbois, Poligny, Salins, Coeur du Jura (2 pages) Page 114

39-2017-12-21-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes Champagnole Nozeroy Jura (2 pages) Page 117

39-2017-12-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes du Haut-Jura Arcade (10 pages) Page 120

39-2017-12-21-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes Jura nord (7 pages) Page 131

39-2017-12-28-011 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes Plaine Jurassienne (10 pages) Page 139

39-2017-12-21-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de

communes Porte du Jura (3 pages) Page 150

39-2017-12-28-010 - Arrêté portant modification des statuts du SYDOM (4 pages) Page 154

3



Direction départementale des territoires du Jura

39-2017-12-29-003

Arrêté  portant dérogation aux règles d'implantation des

stations de traitement des eaux usées - Nouvelle station

d'épuration  du centre de réadaptation cardiologique et

pneumologique de Franche-Comté - PONT D'HERY

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-29-003 - Arrêté  portant dérogation aux règles d'implantation des stations de traitement des eaux
usées - Nouvelle station d'épuration  du centre de réadaptation cardiologique et pneumologique de Franche-Comté - PONT D'HERY 4



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-29-003 - Arrêté  portant dérogation aux règles d'implantation des stations de traitement des eaux
usées - Nouvelle station d'épuration  du centre de réadaptation cardiologique et pneumologique de Franche-Comté - PONT D'HERY 5



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-29-003 - Arrêté  portant dérogation aux règles d'implantation des stations de traitement des eaux
usées - Nouvelle station d'épuration  du centre de réadaptation cardiologique et pneumologique de Franche-Comté - PONT D'HERY 6



Direction départementale des territoires du Jura

39-2017-12-26-004

Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à organiser

des battues de destruction de renard sur le département du

Jura

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-26-004 - Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à organiser des battues de destruction de
renard sur le département du Jura 7



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-26-004 - Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à organiser des battues de destruction de
renard sur le département du Jura 8



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-26-004 - Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à organiser des battues de destruction de
renard sur le département du Jura 9



Direction départementale des territoires du Jura

39-2017-12-26-003

Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à organiser

des opérations collectives de destruction de corbeaux freux

et corneilles noires sur le département du Jura

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-26-003 - Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à organiser des opérations collectives de
destruction de corbeaux freux et corneilles noires sur le département du Jura 10



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-26-003 - Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à organiser des opérations collectives de
destruction de corbeaux freux et corneilles noires sur le département du Jura 11



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-26-003 - Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à organiser des opérations collectives de
destruction de corbeaux freux et corneilles noires sur le département du Jura 12



Direction départementale des territoires du Jura

39-2017-12-26-005

Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à organiser

des opérations de destruction d'espèces classées nuisibles

dans les agglomérations du département du Jura

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-26-005 - Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à organiser des opérations de destruction
d'espèces classées nuisibles dans les agglomérations du département du Jura 13



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-26-005 - Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à organiser des opérations de destruction
d'espèces classées nuisibles dans les agglomérations du département du Jura 14



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-26-005 - Arrêté autorisant les lieutenants de louveterie à organiser des opérations de destruction
d'espèces classées nuisibles dans les agglomérations du département du Jura 15



Direction départementale des territoires du Jura

39-2017-12-26-002

Arrêté autorisant sur les territoires couverts par la

fédération départementale des groupements de défense

contre les organismes nuisibles du Jura une lutte collective

contre les corvidés classés nuisibles dans le département

du Jura

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-26-002 - Arrêté autorisant sur les territoires couverts par la fédération départementale des
groupements de défense contre les organismes nuisibles du Jura une lutte collective contre les corvidés classés nuisibles dans le département du Jura 16



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-26-002 - Arrêté autorisant sur les territoires couverts par la fédération départementale des
groupements de défense contre les organismes nuisibles du Jura une lutte collective contre les corvidés classés nuisibles dans le département du Jura 17



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-26-002 - Arrêté autorisant sur les territoires couverts par la fédération départementale des
groupements de défense contre les organismes nuisibles du Jura une lutte collective contre les corvidés classés nuisibles dans le département du Jura 18



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-26-002 - Arrêté autorisant sur les territoires couverts par la fédération départementale des
groupements de défense contre les organismes nuisibles du Jura une lutte collective contre les corvidés classés nuisibles dans le département du Jura 19



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-26-002 - Arrêté autorisant sur les territoires couverts par la fédération départementale des
groupements de défense contre les organismes nuisibles du Jura une lutte collective contre les corvidés classés nuisibles dans le département du Jura 20



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-26-002 - Arrêté autorisant sur les territoires couverts par la fédération départementale des
groupements de défense contre les organismes nuisibles du Jura une lutte collective contre les corvidés classés nuisibles dans le département du Jura 21



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-26-002 - Arrêté autorisant sur les territoires couverts par la fédération départementale des
groupements de défense contre les organismes nuisibles du Jura une lutte collective contre les corvidés classés nuisibles dans le département du Jura 22



Direction départementale des territoires du Jura

39-2017-12-27-001

Arrêté délimitant le périmètre du Schéma de Cohérence

Territoriale couvrant les territoires des communautés de

communes Champagnole Nozeroy Jura et Arbois Poligny

Salins, Coeur du Jura

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-27-001 - Arrêté délimitant le périmètre du Schéma de Cohérence Territoriale couvrant les
territoires des communautés de communes Champagnole Nozeroy Jura et Arbois Poligny Salins, Coeur du Jura 23



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-27-001 - Arrêté délimitant le périmètre du Schéma de Cohérence Territoriale couvrant les
territoires des communautés de communes Champagnole Nozeroy Jura et Arbois Poligny Salins, Coeur du Jura 24



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-27-001 - Arrêté délimitant le périmètre du Schéma de Cohérence Territoriale couvrant les
territoires des communautés de communes Champagnole Nozeroy Jura et Arbois Poligny Salins, Coeur du Jura 25



Direction départementale des territoires du Jura

39-2017-12-22-001

Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2017-05-29-01

du 29 mai 2017 fixant le plan de chasse grand gibier pour

la campagne 2017-2018 (chevreuil)

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-22-001 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2017-05-29-01 du 29 mai 2017 fixant le plan de
chasse grand gibier pour la campagne 2017-2018 (chevreuil) 26



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-22-001 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2017-05-29-01 du 29 mai 2017 fixant le plan de
chasse grand gibier pour la campagne 2017-2018 (chevreuil) 27



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-22-001 - Arrêté portant modification de l'arrêté n° 2017-05-29-01 du 29 mai 2017 fixant le plan de
chasse grand gibier pour la campagne 2017-2018 (chevreuil) 28



Direction départementale des territoires du Jura

39-2017-12-28-001

Arrêté portant organisation de la DDT du Jura

Arrêté portant organisation de la DDT du Jura

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-28-001 - Arrêté portant organisation de la DDT du Jura 29



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-28-001 - Arrêté portant organisation de la DDT du Jura 30



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-28-001 - Arrêté portant organisation de la DDT du Jura 31



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-28-001 - Arrêté portant organisation de la DDT du Jura 32



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-28-001 - Arrêté portant organisation de la DDT du Jura 33



Direction départementale des territoires du Jura

39-2017-12-28-004

Arrêté portant subdélégation de signature de la compétence

d'ordonnateur secondaire

Arrêté portant subdélégation de signature de la compétence d'ordonnateur secondaire

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-28-004 - Arrêté portant subdélégation de signature de la compétence d'ordonnateur secondaire 34



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-28-004 - Arrêté portant subdélégation de signature de la compétence d'ordonnateur secondaire 35



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-28-004 - Arrêté portant subdélégation de signature de la compétence d'ordonnateur secondaire 36



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-28-004 - Arrêté portant subdélégation de signature de la compétence d'ordonnateur secondaire 37



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2017-12-28-004 - Arrêté portant subdélégation de signature de la compétence d'ordonnateur secondaire 38



Préfecture du Jura

39-2017-12-21-001

2017 12 21 arrêté fixant liste journaux autorisés pour 2018

Arrêté préfectoral du 21 décembre 2017 fixant la liste des journaux autorisés à publier les

annonces judiciaires et légales pour l'année 2018

Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-001 - 2017 12 21 arrêté fixant liste journaux autorisés pour 2018 39



Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-001 - 2017 12 21 arrêté fixant liste journaux autorisés pour 2018 40



Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-001 - 2017 12 21 arrêté fixant liste journaux autorisés pour 2018 41



Préfecture du Jura

39-2017-12-18-003

A20171218 Renouvellement agrément UGSEL 39

Renouvellement d'agrément de la délégation départementale du Jura de l'UGSEL pour former aux

premiers secours

Préfecture du Jura - 39-2017-12-18-003 - A20171218 Renouvellement agrément UGSEL 39 42



Préfecture du Jura - 39-2017-12-18-003 - A20171218 Renouvellement agrément UGSEL 39 43



Préfecture du Jura - 39-2017-12-18-003 - A20171218 Renouvellement agrément UGSEL 39 44



Préfecture du Jura

39-2017-12-28-009

Arrêté autorisant l'adhésion de la commune de Courbette à

la communauté de communes de la Région d'Orgelet

Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-009 - Arrêté autorisant l'adhésion de la commune de Courbette à la communauté de communes de la Région d'Orgelet 45



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-009 - Arrêté autorisant l'adhésion de la commune de Courbette à la communauté de communes de la Région d'Orgelet 46



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-009 - Arrêté autorisant l'adhésion de la commune de Courbette à la communauté de communes de la Région d'Orgelet 47



Préfecture du Jura

39-2017-12-28-002

Arrêté autorisant le déclassement d'un immeuble du

domaine public ferroviaire à DOLE

Arrêté abrogeant l'arrêté préfectoral DRLB-BRE-20170831-0003 du 31 août 2017

Déclassement parcelle AV 36p rue des Messageries à DOLE, propriété SNCF

Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-002 - Arrêté autorisant le déclassement d'un immeuble du domaine public ferroviaire à DOLE 48



 

 

 

 
DIRECTION DE LA COORDINATION                                    
DES POLITIQUES PUBLIQUES 
ET DE L’APPUI TERRITORIAL 
 
Bureau de l’Environnement 
 
 
Arrêté n° 

 

 
 
LE PREFET DU JURA
Chevalier de la Légion d'honneur,
Officier de l’Ordre national du Mérite,
 
 
 
Vu l’article L2111.21 du code 
 
Vu le code de l’urbanisme
 
Vu le décret n° 97-444 du 5 mai 1997 relatif aux missions et aux statuts de SNCF MOBILITES 

modifié par le décret n° 2015-138 du 10 février 2015, notamment les articles 43, 44 et 47 ;
 
Vu le décret n° 2004-

l'action des services de l'Etat dans les régions et départements, notamment son article 16 ;
 

Vu l'arrêté du 25 juin 2015 de la ministre de l’écologie, du développement durable et de 
fixant le montant de la valeur des biens du domaine public ferroviaire géré par SNCF MOBILITES au
dessous de laquelle les décisions de déclassement sont autorisées par le préfet ;

 
Vu l’arrêté préfectoral n

MOBILITES à déclasser du domaine public ferroviaire en vue de son aliénation les parcelles AV 26p (bien 
bâti) et AV36p (bien non bâti) toutes deux sises rues des Messageries à DOLE

 
Vu le courriel de SNCF MOBILITES du 20 décembre 2017 si

glissée dans la rédaction de l’arrêté préfectoral susvisé (parcelle AV 26 p au lieu de 36 p) ;
 
Considérant qu'il convient de corriger cette erreur matérielle ;
 
Sur proposition du Secrétaire Général de la préfecture d
 
 

Article 1er : L’arrêté préfectoral n° DRLP

PREFECTURE DU JURA -8 rue de la Préfecture 
Horaires d’ouverture au public : 

    PREFET DU JURA 
 

DIRECTION DE LA COORDINATION                                    

 

 
 
 

LE PREFET DU JURA, 
Chevalier de la Légion d'honneur, 
Officier de l’Ordre national du Mérite, 

Vu l’article L2111.21 du code des transports ; 

Vu le code de l’urbanisme ; 

444 du 5 mai 1997 relatif aux missions et aux statuts de SNCF MOBILITES 
138 du 10 février 2015, notamment les articles 43, 44 et 47 ;

-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à 
l'action des services de l'Etat dans les régions et départements, notamment son article 16 ;

Vu l'arrêté du 25 juin 2015 de la ministre de l’écologie, du développement durable et de 
fixant le montant de la valeur des biens du domaine public ferroviaire géré par SNCF MOBILITES au
dessous de laquelle les décisions de déclassement sont autorisées par le préfet ;

Vu l’arrêté préfectoral n  DRLP-BRE-20170831-003 du 31 août 2017
MOBILITES à déclasser du domaine public ferroviaire en vue de son aliénation les parcelles AV 26p (bien 
bâti) et AV36p (bien non bâti) toutes deux sises rues des Messageries à DOLE

Vu le courriel de SNCF MOBILITES du 20 décembre 2017 signalant qu’une erreur de frappe s’est 
glissée dans la rédaction de l’arrêté préfectoral susvisé (parcelle AV 26 p au lieu de 36 p) ;

Considérant qu'il convient de corriger cette erreur matérielle ; 

Sur proposition du Secrétaire Général de la préfecture du Jura ; 

A R R E T E 
 
 

L’arrêté préfectoral n° DRLP-BRE-20170831-0003 du 31 août 2017 est ABROGE.
 
 
 
 
 

8 rue de la Préfecture - 39030 LONS-LE-SAUNIER CEDEX - : 03 84 86 84 00  -  :prefecture@jura.gouv.fr
Horaires d’ouverture au public : consultez notre site internet www.jura.gouv.fr, rubrique Hora

 
Commune de DOLE 

--- 
ARRETE 

Autorisant le déclassement d’un immeuble
du domaine public ferroviaire

 
 
 

444 du 5 mai 1997 relatif aux missions et aux statuts de SNCF MOBILITES 
138 du 10 février 2015, notamment les articles 43, 44 et 47 ; 

du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à 
l'action des services de l'Etat dans les régions et départements, notamment son article 16 ; 

Vu l'arrêté du 25 juin 2015 de la ministre de l’écologie, du développement durable et de l’énergie, 
fixant le montant de la valeur des biens du domaine public ferroviaire géré par SNCF MOBILITES au-
dessous de laquelle les décisions de déclassement sont autorisées par le préfet ; 

003 du 31 août 2017 autorisant SNCF 
MOBILITES à déclasser du domaine public ferroviaire en vue de son aliénation les parcelles AV 26p (bien 
bâti) et AV36p (bien non bâti) toutes deux sises rues des Messageries à DOLE ; 

gnalant qu’une erreur de frappe s’est 
glissée dans la rédaction de l’arrêté préfectoral susvisé (parcelle AV 26 p au lieu de 36 p) ; 

0003 du 31 août 2017 est ABROGE. 

:prefecture@jura.gouv.fr 

Autorisant le déclassement d’un immeuble 
du domaine public ferroviaire 

Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-002 - Arrêté autorisant le déclassement d'un immeuble du domaine public ferroviaire à DOLE 49



 

 

 
 

 
 

 
 
 

Article 2 :  SNCF MOBILITES est autorisé à déclasser du domaine public ferroviaire en vue de son 
aliénation le bien teinté en bleu et violet sur le plan joint au présent arrêté et désigné ci-dessous : 

 
Commune de DOLE 

 
Section N° Lieu-dit Surface Nature 

 
AV 

 
36p 

 

 
Rue des 

Messageries 

 
315 m

2 
sur une surface 

initiale de 133 217 m² 
 

 
Bien bâti 

AV 
 

36p Rue des 
Messageries 

265 m
2 
sur une surface 

initiale de 133 217 m² 
Bien non bâti 

 
Article 2 : Le Secrétaire Général de la préfecture du Jura et le président de SNCF MOBILITES 

sont chargés de l'application du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs et dont 
une copie sera adressée : 

 
 à la présidente du conseil régional Bourgogne Franche-Comté, 
 au président du conseil départemental du Jura, 
 au président de la communauté d’agglomération du Grand Dole, 
 au maire de Dole, 
 au sous-préfet de Dole, 
 au directeur départemental des territoires, 
 au directeur départemental des finances publiques, 
 à l’inspecteur d’académie, 
 au président de SNCF MOBILITES, 
 à la Société YXIME Région Bourgogne Franche-Comté. 

 
Fait à Lons le Saunier, le 28 décembre 2017 

 
Le Préfet, 

Pour le Préfet et par délégation, 
Le Secrétaire Général 

 
SIGNE : 

 
Stéphane CHIPPONI 

 
 

Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-002 - Arrêté autorisant le déclassement d'un immeuble du domaine public ferroviaire à DOLE 50



Préfecture du Jura

39-2017-12-28-008

Arrêté autorisant le retrait de la commune de Courbette de

la communauté d'agglomération ECLA

Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-008 - Arrêté autorisant le retrait de la commune de Courbette de la communauté d'agglomération ECLA 51



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-008 - Arrêté autorisant le retrait de la commune de Courbette de la communauté d'agglomération ECLA 52



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-008 - Arrêté autorisant le retrait de la commune de Courbette de la communauté d'agglomération ECLA 53



Préfecture du Jura

39-2017-12-22-002

Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les

modalités de suivi et de mise à jour, des différentes

catégories d’usagers pouvant bénéficier du maintien de

l'alimentation en énergie électrique et du relestage

prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible

ou non, dans le département du Jura.

Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

54



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

55



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

56



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

57



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

58



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

59



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

60



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

61



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

62



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

63



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

64



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

65



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

66



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

67



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

68



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

69



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

70



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

71



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

72



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

73



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

74



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

75



Préfecture du Jura - 39-2017-12-22-002 - Arrêté fixant la liste, ainsi que les conditions et les modalités de suivi et de mise à jour, des différentes catégories
d’usagers pouvant bénéficier du maintien de l'alimentation en énergie électrique et du relestage prioritaire, en cas de restriction ou de suspension prévisible ou
non, dans le département du Jura.

76



Préfecture du Jura

39-2017-12-28-003

Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la

Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et

dissolution du Syndicat Mixte Interdépartemental

d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents

(SMISA)

Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 77



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 78



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 79



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 80



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 81



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 82



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 83



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 84



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 85



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 86



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 87



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 88



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 89



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 90



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 91



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 92



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 93



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 94



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 95



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 96



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-003 - Arrêté interpréfectoral portant création du syndicat de la Rivière d'Ain Aval et de ses affluents (SR3A) et dissolution du
Syndicat Mixte Interdépartemental d'Aménagement Hydraulique du Suran et de ses Affluents (SMISA) 97



Préfecture du Jura

39-2017-12-26-001

Arrêté portant délégation de signature pour

l'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses à

M. Jacky ROCHE, DDT
Arrêté portant délégation de signature pour l'ordonnancement secondaire des recettes et des

dépenses à M. Jacky ROCHE, DDT

Préfecture du Jura - 39-2017-12-26-001 - Arrêté portant délégation de signature pour l'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses à M. Jacky
ROCHE, DDT 98



Préfecture du Jura - 39-2017-12-26-001 - Arrêté portant délégation de signature pour l'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses à M. Jacky
ROCHE, DDT 99



Préfecture du Jura - 39-2017-12-26-001 - Arrêté portant délégation de signature pour l'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses à M. Jacky
ROCHE, DDT 100



Préfecture du Jura - 39-2017-12-26-001 - Arrêté portant délégation de signature pour l'ordonnancement secondaire des recettes et des dépenses à M. Jacky
ROCHE, DDT 101



Préfecture du Jura

39-2017-12-28-006

Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes

Arbois, Poligny, Salins, Coeur du Jura à la dotation

d'intercommunalité bonifiée

Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-006 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes Arbois, Poligny, Salins, Coeur du Jura à la dotation
d'intercommunalité bonifiée 102



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-006 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes Arbois, Poligny, Salins, Coeur du Jura à la dotation
d'intercommunalité bonifiée 103



Préfecture du Jura

39-2017-12-21-004

Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes

Champagnole Nozeroy Jura à la dotation

d'intercommunalité bonifiée

Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-004 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes Champagnole Nozeroy Jura à la dotation d'intercommunalité
bonifiée 104



Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-004 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes Champagnole Nozeroy Jura à la dotation d'intercommunalité
bonifiée 105



Préfecture du Jura

39-2017-12-29-001

Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes

Haut-Jura Arcade à la dotation d'intercommunalité bonifiée

Préfecture du Jura - 39-2017-12-29-001 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes Haut-Jura Arcade à la dotation d'intercommunalité bonifiée 106



Préfecture du Jura - 39-2017-12-29-001 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes Haut-Jura Arcade à la dotation d'intercommunalité bonifiée 107



Préfecture du Jura

39-2017-12-21-002

Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes

Jura Nord à la dotation d'intercommunalité bonifiée

Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-002 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes Jura Nord à la dotation d'intercommunalité bonifiée 108



Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-002 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes Jura Nord à la dotation d'intercommunalité bonifiée 109



Préfecture du Jura

39-2017-12-28-005

Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes

Plaine Jurassienne à la dotation d'intercommunalité

bonifiée

Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-005 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes Plaine Jurassienne à la dotation d'intercommunalité bonifiée 110



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-005 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes Plaine Jurassienne à la dotation d'intercommunalité bonifiée 111



Préfecture du Jura

39-2017-12-21-003

Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes

Porte du Jura à la dotation d'intercommunalité bonifiée

Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-003 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes Porte du Jura à la dotation d'intercommunalité bonifiée 112



Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-003 - Arrêté portant éligibilité de la communauté de communes Porte du Jura à la dotation d'intercommunalité bonifiée 113



Préfecture du Jura

39-2017-12-28-007

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes Arbois, Poligny, Salins, Coeur du Jura

Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Arbois, Poligny, Salins, Coeur du Jura 114



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Arbois, Poligny, Salins, Coeur du Jura 115



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Arbois, Poligny, Salins, Coeur du Jura 116



Préfecture du Jura

39-2017-12-21-007

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes Champagnole Nozeroy Jura

Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Champagnole Nozeroy Jura 117



Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Champagnole Nozeroy Jura 118



Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-007 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Champagnole Nozeroy Jura 119



Préfecture du Jura

39-2017-12-29-002

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes du Haut-Jura Arcade

Préfecture du Jura - 39-2017-12-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Haut-Jura Arcade 120



Préfecture du Jura - 39-2017-12-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Haut-Jura Arcade 121



Préfecture du Jura - 39-2017-12-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Haut-Jura Arcade 122



Préfecture du Jura - 39-2017-12-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Haut-Jura Arcade 123



Préfecture du Jura - 39-2017-12-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Haut-Jura Arcade 124



Préfecture du Jura - 39-2017-12-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Haut-Jura Arcade 125



Préfecture du Jura - 39-2017-12-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Haut-Jura Arcade 126



Préfecture du Jura - 39-2017-12-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Haut-Jura Arcade 127



Préfecture du Jura - 39-2017-12-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Haut-Jura Arcade 128



Préfecture du Jura - 39-2017-12-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Haut-Jura Arcade 129



Préfecture du Jura - 39-2017-12-29-002 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes du Haut-Jura Arcade 130



Préfecture du Jura

39-2017-12-21-005

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes Jura nord

Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura nord 131



Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura nord 132



Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura nord 133



Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura nord 134



Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura nord 135



Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura nord 136



Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura nord 137



Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-005 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Jura nord 138



Préfecture du Jura

39-2017-12-28-011

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes Plaine Jurassienne

Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-011 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Plaine Jurassienne 139



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-011 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Plaine Jurassienne 140



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-011 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Plaine Jurassienne 141



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-011 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Plaine Jurassienne 142



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-011 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Plaine Jurassienne 143



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-011 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Plaine Jurassienne 144



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-011 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Plaine Jurassienne 145



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-011 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Plaine Jurassienne 146



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-011 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Plaine Jurassienne 147



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-011 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Plaine Jurassienne 148



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-011 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Plaine Jurassienne 149



Préfecture du Jura

39-2017-12-21-006

Arrêté portant modification des statuts de la communauté

de communes Porte du Jura

Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Porte du Jura 150



Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Porte du Jura 151



Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Porte du Jura 152



Préfecture du Jura - 39-2017-12-21-006 - Arrêté portant modification des statuts de la communauté de communes Porte du Jura 153



Préfecture du Jura

39-2017-12-28-010

Arrêté portant modification des statuts du SYDOM

Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-010 - Arrêté portant modification des statuts du SYDOM 154



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-010 - Arrêté portant modification des statuts du SYDOM 155



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-010 - Arrêté portant modification des statuts du SYDOM 156



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-010 - Arrêté portant modification des statuts du SYDOM 157



Préfecture du Jura - 39-2017-12-28-010 - Arrêté portant modification des statuts du SYDOM 158




